福州大学文件
福大人〔2019〕78号

关于印发福州大学“杰出青年教师励志奖”
评选表彰办法的通知

各学院，机关各部门、各单位：

为表彰优秀青年教师在各自岗位做出的突出业绩，进一步引导和激励广大青年教师忠诚党的教育事业、勤奋工作,争先创优，特修订《福州大学“杰出青年教师励志奖”评选表彰办法》，经2019年第7次校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
附件：福州大学“杰出青年教师励志奖”评选表彰办法
福  州  大  学
                              2019年5月17日

附件

福州大学“杰出青年教师励志奖”
评选表彰办法

第一章  总  则

第一条  为了激励我校青年教师忠诚党的教育事业、热爱学校、勤奋工作、钻研业务、争先创优，促进青年教师成长成才、脱颖而出，表彰优秀青年教师在各自工作岗位做出的突出业绩，特设立福州大学“杰出青年教师励志奖”。

第二章  奖励办法

第二条  奖励在学校教学、科研和管理等岗位一线工作并取得突出业绩的青年教师。

第三条  每年评选不超过20名,每人奖金2万元人民币（税前）。

第三章  申报条件

第四条  申报条件

1.热爱本职工作，具备良好的思想政治素质和职业道德，工作勤奋，业绩突出；

2.全职在福州大学教学、科研和管理服务等岗位一线工作三年以上的教职工；

3.年龄不超过40周岁。

第四章  评选程序

第五条  评选活动每年组织开展一次，一般在六月份进行。

第六条  通过个人申报或组织推荐，并经所在单位审核同意后，报校教师工作部、人事处。

第七条  校教师工作部、人事处组织初审，向学校评选委员会推荐。

第八条  校评选委员会初评并确定获奖者建议名单，报校长办公会审定。

第九条  拟表彰名单经公示无异议，发文公布。
第五章  跟踪管理

第十条  杰出青年教师励志奖获得者纳入各部门重点培养范围。

第六章  附  则

第十一条  本办法由校教师工作部、人事处负责解释。

第十二条  本办法自公布之日起施行，《福州大学“杰出青年教师励志奖”实施办法》（福大人〔2012〕1号）同时废止。
———————————————————————————
  福州大学校长办公室                     2019年5月17日印发
———————————————————————————